HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––

Số:          /GM-TTHĐND   Hưng Yên, ngày          tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

–––

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Nghị quyết số

443/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh khóa XVII, nhiệm kỳ 2021-2026

về Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2024; Thường trực HĐND tỉnh

ấn định tổ chức Hội nghị liên tịch để thảo luận, thống nhất dự kiến nội dung,

chương trình Kỳ họp thường lệ cuối năm 2024 của HĐND tỉnh khóa XVII,

nhiệm kỳ 2021-2026 với những nội dung chính như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Ủy viên Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh;

- Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Lãnh đạo chuyên trách các Ban của HĐND tỉnh;

- Chánh Văn phòng: Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

2. Thời gian: 14h00 ngày 16 tháng 10 năm 2024 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp 209 - Trụ sở HĐND và UBND tỉnh.

Trân trọng kính mời các đại biểu dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Báo HY, Đài PTTH tỉnh (Cử PV đưa tin);

- Trưởng, Phó các phòng dự PV;

- Phòng CTHĐND (Chuẩn bị tài liệu);

- Phòng HCTCQT (Để phục vụ);

- Phòng CTQH, TTDN;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Anh Hào

		2024-10-14T19:11:58+0700

		2024-10-15T07:35:44+0700

		2024-10-15T07:35:44+0700

		2024-10-15T07:35:44+0700